quello oggetto della presente procedura (sostegno socio educativo a minori,  sostegno educativo ai  genitori,

attività socio assistenziale per minori disabili, attività di sportello sociale, attività di spazio neutro)  per Enti

pubblici o soggetti privati per un valore complessivo, con esclusione dell'Iva, non inferiore ad Euro 315.000,00

(Euro trecentoquindicimila/00),  con indicazione dei rispettivi importi e date.

In caso di prestazioni svolte in un arco temporale più ampio rispetto all'ultimo triennio (2017-2018-2019) come

sopra richiesto, dovrà essere essere indicata la quota parte riconducibile all'ultimo triennio come sopra richiesto.